
 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

AREA TECNICA II 

 

 

 
XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.e.c.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

Determinazion

e n° 
198 del 

11-06-

2019 
N° Cron. Gen. 361 data reg. 

11-06-

2019 

Oggetto: 

ADESIONE DEL COMUNE DI ACQUASANTA TERME ALL'IMPRESA 

VERDE MARCHE SRL PER ACCESSO AL SIAR. QUOTA ANNUALE 2018 

E 2019.  

 

L’anno  duemiladiciannove, il giorno  undici, del mese di giugno, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che il Comune di Acquasanta Terme ha aderito alla società Impresa Verde Marche 

dei Coltivatori Diretti della Provincia di Ascoli Piceno al fine di aderire al portale SIAR della 

Regione Marche per l’accesso ai bandi pubblici PSR emessi dal GAL; 

 

Atteso che la quota associativa dell’adesione comporta una spesa annua di € 70,00; 

 

Verificato che il Comune di Acquasanta Terme ha aderito alla soc. Impresa Verde Marche srl e 

che quindi si rende necessario impegnare la somma complessiva di € 140,00 per gli anni 2018 e 

2019; 

 

Ritenuto di dover liquidare e pagare alla soc. Impresa Verde Marche srl le quote degli anni 2018 

e 2019 per un totale di € 140,00 con imputazione della spesa al cap. n°98/1; 

 

DETERMINA 
 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
Di impegnare la somma complessiva di € 140,00 necessaria al pagamento alla soc. Impresa 
Verde Marche srl le quote annuali 2018 e 2019 per l’iscrizione del Comune di Acquasanta Terme 
all’accesso portale SIAR al fine di accedere ai bandi regionale PSR del GAL; 
 
Di liquidare e pagare tramite economato la somma complessiva di € 140,00 alla soc. Impresa 
Verde Marche srl la quale rilascerà regolare quietanza di pagamento; 
 
Di dichiarare la presente determinazione immediatamente eseguibile; 
 
Il presente  atto verrà pubblicato all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi ed inserito 
nella raccolta ai sensi dell’art.183 del D.Lgs n°267/00; 
 
La presente determinazione viene trasmessa al Servizio Finanziario per i conseguenti 
adempimenti; 
 



 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

AREA TECNICA II 

 

 

 
XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.e.c.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

 

 

 

Acquasanta Terme, lì 11-06-2019 Il Responsabile del Servizio 

 (Lo Parco Stefano) 

 

 

IL RAGIONIERE 

Visto si attesta la regolarità contabile e copertura finanziaria facente capo al capitolo suindicato. 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

DOTT. FISCALETTI PIETRO 

 

N° ____________ 
(del registro delle pubblicazioni all’albo pretorio) 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio della pubblicazione all’albo pretorio, visti gli atti d’ufficio 
 

ATTESTA 
 

che la presente determinazione è stata affissa all’albo pretorio comunale, come prescritto dall’art. 124 – 

comma 1°- del Dlgs. 267/00 e s.m.i., per quindici giorni consecutivi dal                  11-06-2019 al 26-06-

2019. 

 

 

Acquasanta Terme, lì 11-06-2019  L’INCARICATO DEL SERVIZIO 

Agente di P.L. 

Alessandro Ranciaffi 

 

Fabio Bosica 

   

 

 


